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WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW 
biorących udział w wyborze projektów do dofinansowania 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020
 – W RAMACH DZIEDZINY DZIEDZICTWO KULTUROWE
	Dziedzina DZIEDZICTWO KULTUROWE

	L.P.
	Imię
	Nazwisko
	Adres poczty elektronicznej

	1.
	Marta
	Boguta
	martaboguta@op.pl

	2.
	Jacek
	Cybusz
	j6rp@onet.eu

	3.
	Wojciech
	Fedyk
	fedyk@tourist.net.pl

	4.
	Mariusz
	Foryś
	mariuszforys@op.pl

	5.
	Jadwiga
	Ignaczak-Felińska
	jignaczakfelinska@poczta.onet.pl

	6.
	Jakub
	Jagiełło
	jagkub@wp.pl

	7.
	Dorota
	Kowalik-Kociszewska
	dkkociszewska@op.pl

	8.
	Barbara
	Kozłowska
	basiakoz@interia.pl
eurokultura@interia.eu

	9.
	Barbara
	Kuśnierz
	kusnierz.barbara@gmail.com

	10.
	Joanna
	Maciaszczyk
	asiaukpin@gmail.com

	11.
	Zbigniew
	Mosoń
	zastepcaburmistrza@swierzawa.pl

	12.
	Maria
	Nowicka
	maria7nowicka@gmail.com

	13.
	Zdzisław
	Paliga
	zdzispal@interia.pl

	14.
	Emilia
	Roszkowska
	emilia.roszkowska@gmail.com

	15.
	Ewelina
	Rozpędowska
	ewelina@villagreta.pl

	16.
	Katarzyna
	Smyk
	k_smyk@wp.pl
k.smyk@poczta.umcs.lublin.pl

	17.
	Jędrzej
	Wasiak-Poniatowski
	jedrzej.wasiak@ue.wroc.pl

	18.
	Andrzej
	Wilk
	awilk@konto.pl



